ſaluberrimū iperioq̄ atheniēſū utiliſſimū ſed illud ad exitū deduci niſi occulteſ atheniēſes r̄nderūt ut in cōſiliū

classem incederent quod erat in portu dicto. Athenienses ubi turpe themistoclis esse consiliū suum clamaret oīs non esse admittendum, tamen iustitiae & honestatis monumentum fuit apud populū illū ut quod utilissimum uidetur tamē quod in honestū respueret: neque nō dubium erat quin lacedæmoniis classe priuatis totius græciae imperium athenienses facile occupassent. Ciceronis officiorum libro tertio Themistocles inquit post uictoria eius belli quod cum prīsis fuit dixit in cōcioe The se hēre consiliū reipublice salutare sed id sciri non opus est postulauit ut aliquē populus daret cui cum communicaret. Datus est aristides huic ille classe lacedæmoniorū quae subducta esset ad dyctāū clā icēdi posse quo factō frangi lacedæmoniorū opes necesse erit quod aristides cum audiuit in cōcionē magna expectatiōe uenit dixit quod putile esse consiliū quod themistocles afferret sed minime honestū: itaque athenienses quod honestū non erit: id ne utile quodē putarū totamque eā rē quā ne audierat quodē auctore aristide repudiariū. Alterius si themistocles quod utile consiliū inuenit. Alterius aristidis: quod faciēdū esse negavit. Maior: quātū ad utilitatē. Potētius: quātū ad imperiū. Deducere: proprie ē in mare ducere. Subducere: in portum trahere.

Gythæum, Gythæum maritimum opp.

naualeque lacedæmoniorū de quo Lycophron,

Cicero: Pausan. & Stephanus,

THE,

OLI,

Zaleucus

cus fi-

lio nō

peccat

Nihil illis ē iustitiae exēplis. fortius Zaleucus urbe locrensiū a se saluberrimis atque utilissimis legib⁹ mūta cum filius eius adulterii criminis dānatus: secundū ius ab ipso constitutū utroque oculo carere deberet: ac tota ciuitas ī honorē p̄ris necessitatē pœnæ adolescētulo remitteret: aliquādiu repugnauit. ad ultimū p̄cibus populi euictus suo primū: deinde filii oculo eruto usū utriusque uidēdi reliquit. Ita debitū supplicii modū legi reddidit: æquitatis admirabili tempore se inter misericordē patrē: & iustum legis latorem partitus.

De Charonda Thurio.

Sed aliquāto Charōdæ Thurii p̄fractior & abscessior iusticia ad uī & cruorē usque seditiones cōcioes ciuiū pacauerat: lege cauēdo ut si quis eas cum ferro intrasset cōtinuo iterficere. iterfecto deinde tpe ex lōgīquo rure gladio accīctus domū repetēs subito idicta cōcioe sicut erat ī eā, p̄cessit ab eo quod p̄xime cōstiterat solutā a se legis suæ monitus: idē ego illā inquit sanciā: ac p̄tinus ferro quod hēbat districto incubuit: cumque liceret culpā uel dissimulare: uel errore defēdere: pœnā tñ representare maluit ne quod fraus iustitiae fieret.